
 1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Αριδαία  05/07/2017 
Αριθ. Πρωτ.  15042  
Αριθ. Απόφ.  958 

 

 
Ταχ. Δ/νση        : Πλατεία Αγγελή Γάτσου   
Ταχ. Κώδικας        : 584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Πληροφορίες : Λαζοπούλου Α.  
Τηλέφωνο : 2384350206 
F a x   : 2384021226 
e-mail             :admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις τoυ άρθρου 27 παρ. 1 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ Α΄143) «Κώδικας 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
2.      Τις διατάξεις των άρθρων   58 & 280 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της    

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3.   Την με αρ. 56/13-01-2017 Απόφαση Δημάρχου με την οποία διορίσθηκε σε κενή 

οργανική θέση  με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας ΥΕ, κλάδου ΥΕ  

Εργατών Καθαριότητας,  με  εισαγωγικό Βαθμό Ε, η κα Μαρκουζάνη Χριστίνα    του 

Αναστασίου - ΦΕΚ 255/Γ΄/17-03-2017 και 313/Γ΄/31-03-2017 (διόρθωση σφάλματος). 

4.     Την από 03/07/2017 Υπεύθυνη Δήλωση της κα Μαρκουζάνη Χριστίνας με την 

οποία δεν αποδέχθηκε τον διορισμό της  

5.        Το γεγονός ότι η παραπάνω  δεν ορκίσθηκε , ούτε ανέλαβε υπηρεσία. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

  Ανακαλούμε την πράξη διορισμού      της κας  Μαρκουζάνη Χριστίνας    του 
Αναστασίου ,  που δημοσιεύθηκε  στο ΦΕΚ 255/Γ΄/17-03-2017 και 313/Γ΄/31-03-2017 
(διόρθωση σφάλματος). 

 Η παρούσα να κοινοποιηθεί στην ενδιαφερόμενη και να υποβληθεί στην 
Αποκεντρωμένη Δ/ση Μακεδονίας-Θράκης - Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού, για έλεγχο και 
δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΤΟΣΩΨΩ-ΖΤΦ


		2017-09-06T13:09:44+0300
	Athens




